1 **Apud Meldunum in Quarrieria Crucis a parte Broye**

1 Petrus, Johannes, et Perrussona minores et absentes liberi Jonodi Vouterat quondam antenatai juramento et relatu Johannete matris eorundem, anno et indicione quibus supra die xii mensis decembris [1359 ?] apud Meldunum in domo que quondam fuit Martini de Rasia

1v (Illegible, extremely faded)

1v ... de [Be ?]sanczon (possibly the Jaquetus Bessanczon mentioned as a neighbor in the next item)

1v ... Douczat ? (possibly the Johannetus Douczat mentioned as a neighbor in the preceding item)

1v Jonodus Fouchere habitator Melduni

1v **In Quarrieria Crucis a parte Merone**

1v Mermetus Colon filius Perreto de Sotens

1v Mermetius ? filius Muriserii Polat

2 (Illegible, extremely faded)

2 Jonondus Batalliar de Grueria nomine dotis Johannete filie Johannis ... ? uxoris sue

2 Mermetus Vijoz (written viioz) de Sivirier filius quondam Raymondi Vijoz habitator Melduni

2 Johannes dictus Lovat (clear) filius Perreti Blan

2v ... (illegible) **a parte Broye**

2v (Illegible, extremely faded)

2v Martinus Erminchiat ? (badly faded)

2v Johanneta filia quondam Girardi Roberti de Burgo

2v Johannetus dictus Quinson

2v Stephanodus Darmaix filius Jonodi Darmaix

2v Nycoletus filius Jaquerii Ysabel de Paterniaco

2v Jonodus filius Udriodi Burriquar

3 Girardus Fornerii ? filius Johanneti Pitet

3 Stephanodus Serralieres et Perrussona ? eius uxor ipse et Petrus filius dicti Perrussone quem suscepit ab Udrico Escatiant

3 Perrodus et Roletus fratres filii Wlliermi Bublex de Wlliens

3 Jaquetus nutritus Merminodi Bernart de Burgo, properties both at Moudon and at Hermenges. At Hermenges, one item of some interest, Item, duas falcatas prati sitas apud Ermenges in Pratis ante villam juxta pratum Menyerii Fuchallat (the same name is Fujalla on fol. 57v, below, and eventually became Fonjallaz or similar in later records at Hermenches and Moudon – whether this is the same family from elsewhere in Vaud is not yet established) et pratum liberorum de Reuroz ex altera ad v solidos iii denarios novorum clero Melduni, qui solvi solebant domino, quos inclite recordacionis Dominus Ludovicus de Sabaudia dudum dominus Vaudi solvi mandunt et percepit Lausennete de Bevouges quondam Beguine de Melduno in exoneracionem septem solidos et octo denarios novorum Lausannenses in quibus sibi tenebatur dominus pro quibusdam peciis terre sitis en Bevouges quas idem dominus acquisivit a dicta Lausenneta pro faciendo ibidem vineam pro domino et quos dominus percepit solvi super censibus in quibus Mermetus filius Bernardi de Burgo pro certis rebus quos tenebat ab eodem in villa et territorio de Hermenges, de quibus mandato rassagnacione Dominus Girardus Armaz procurator dicti cleri ostendit licteram dicti domini data 12 jun 1342 et sibi redimit virtute legaci facti dictam Lausennetam, Perrodum eius fratrem, et Aubertum Conaz predicto clero Melduni de septem solidos et octo denarios novorum antedictis. (Note that there is no mention of any cense payable to the heirs of Anthonius Cornuti de Vuilliens, the censes are payable entirely to the house of Savoie unless the text specifies otherwise. Does the donation to the clergy of Moudon